1

Брянская область

Мглинский район
                                 Симонтовское  сельское поселение
Симонтовский сельский Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ
от  24.09.2019 года  № 1/16
Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Симонтовской сельской администрации
В соответствии с частью 4 статьи 28 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  ,Законом Брянской области от 08 мая 2019 г. № 36-З «О    преобразовании    муниципальных    образований, входящих в состав Мглинского муниципального района Брянской области, и внесения изменений в отдельные  законодательные акты Брянской области» Симонтовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

       1. Утвердить Положение о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы Симонтовский сельской администрации.
       6. Опубликовать настоящее решение в официальном издании  и разместить  на официальном сайте администрации Мглинского района (mgladm@mail.ru).

       7. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава поселения                                                           Л.В.МАлашенко